
Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

oprávněný:  Big Original s.r.o., IČO 27445682, sídlo č.p. 73 Kostelec u Holešova, 
  zastoupená jednatelem Ing. Petrem Žůrkem, DS: x4krnzv 

povinný:  obec Kostelec u Holešova, DS: bs9bdhn 

 

Kostelec u Holešova 25.7.2019 

 

Dne 1.7.2019 jsme požádali o poskytnutí dokumentů.  

Povinný nám dne 16.7.2019 zaslal písemnost č.j. OUKUH-550/2019, kterou nám poskytnul 

pouze část požadovaných informací. 

Podáváme tímto stížnost v souladu s § 16a InfZ na postup při vyřízování 

žádosti o informace ze dne 1.7.2019. 

Odůvodnění 
Povinný nám datovou schránkou zaslal dne 16.7.2019 zprávu, která obsahuje 11 dokumentů 
(viz příloha). Jeden dokument je průvodní dopis č.j. OUKUH-550/2019, 10 dalších 
dokumentů jsou přílohy zápisu RO č. 13/2019. Samotný originální zápis RO č. 13/2019 
datová zpráva neobsahuje, ačkoliv průvodní dokument tvrdí opak: "V příloze zasíláme kopii 
zápisu z jednání Rady obce Kostelec u Holešova č. 13/2019, konaného dne 24.06.2019 včetně 
všech příloh."  

Žádáme, aby nám povinný úplně a pravdivě poskytnul požadované informace. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Žůrek 

jednatel Big Original s.r.o. 

 

Příloha: 
detail zpravy 692381699.pdf 


		602157010
	2019-07-25T17:30:40+0200
	Kostelec u Holešova
	Jsem autorem tohoto dokumentu




